
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule-Pola, dana 
19.05.2023. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli zamjenskog stana u najam

I

Grad Pula daje zamjenski stan u najam:
NEZIRU KALČIĆ OIB: 17163706549  – najmoprimac.
Najmoprimac će stan koristiti sam.

II

Stan se nalazi u Puli, Budicinova ulica 9, u zgradi sagrađenoj na k.č.br. 5020/3 k.o. 
Pula, koji se sastoji od jedne sobe, kupaonice, predsoblja i hodnika, ukupne površine 13,60 
m2. 

III

Ugovor o najmu stana (sa zaštićenom najamninom) zaključit će se na neodređeno 
vrijeme. 

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:371-02/23-02/13
URBROJ:2163-7-04-05-0358-23-5
Pula,  19.05.2023.

  GRADONAČELNIK
dr.sc Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke predstavlja  članak 61. Statuta Grada Pule 

– Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21). 
 
OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

Predlaže se donošenje Odluke o dodjeli zamjenskog stana u Puli, Budicinova 
ulica 9,  na korištenje  Kalčić Neziru . 
 

PRIKAZ STANJA I RAZLOZI DONOŠENJA AKTA 
Grad Pula kao najmodavac sklopio je s Kalčić Nezirom, kao najmoprimcem 

Ugovor o najmu stana (sa zaštićenom najamninom ) KLASA: 371-02/20-02/55, 
URBROJ: 2168/01-03-06-00-0358-21-8 dana 14.07.2021. godine na neodređeno vrijeme 
za stan u Puli, Tršćanska ulica 5, koji se sastoji od tri sobe, kuhinje, kupaone, nužnika, 
predsoblja,i lođe, ukupne površine  66,49 m2 , a nalazi se u zgradi sagrađenoj na k.č.zgr. 
4322 u k.o. Pula. Grad Pula je vlasnik predmetnog stana u cijelosti. 

U citiranom Ugovoru o najmu stana (sa zaštićenom najamninom) ugovoreno je da 
će Kalčić Nezir predmetni stan koristiti sa posinkom Opassich Sandrom.  

Kalčić Nezir obratio se ovom upravnom odjelu sa zamlbom zaprimljenom na 
Zapisnik KLASA: 371-02/23-02/13, URBROJ: 2163-7-04-05-0358-23-1 dana 4.05.2023. 
godine da mu se dade na korištenje, drugi zamjenski stan budući je onemogućen u 
korištenju stana za koji ima zaključen ugovor o najmu. 

 U posjedu predmetnog stana je Radolović Fabrizio koji priječi najmoprimcu 
grada da uđe u posjed stana te da ga koristi. 

Kako je bio onemogućen u korištenju stana jedno vrijeme živio je u bunkeru na 
Punti i u samačkom domu Uljanik. 

Grad Pula je vlasnik stana u Puli, Budicinova ulica 9, u zgradi sagrađenoj na 
k.č.br. 5020/3 k.o. Pula, koji se sastoji od jedne sobe, kupaonice, predsoblja i hodnika, 
ukupne površine 13,60 m2.  

Navedeni stan ponuđen je kao zamjenski stan Kalčić Neziru koji je izjavio da bi 
dodjelom istoga na korištenje riješio svoj stambeni problem.  

Isto tako izjavio je da je voljan s Gradom Pula regulirati status korištenja stana u 
Puli, Tršćanska 5 na način da sporazumno raskine Ugovor o najmu stana ( sa zaštićenom 
najamninom )  KLASA: 371-02/20-02/55, URBROJ: 2168/01-03-06-00-0358-21-8 od 
dana 14.07.2021. godine . 

Slijedom iznijetog,  predlaže se donošenje Odluke. 
 

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
AKTA 

Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 
 
        P.O. PROČELNICA 
                   Anja Ademi, mag.fin.  
















